

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องปฏิบัติงาน ขนาด 15 คูบาศก์เมตร และ ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ หน้าที่ 7 (บริเวณบ้านนายแก้ว โยมมาลา) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน

1 ป้าย รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งลูกนก

สถานที่ก่อสร้าง หน้าที่ 7 ต.ทุ่งลูกนก อ.กำแพงแสน จ.นครปฐม

ฝ่ายประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งลูกนก

แบบแปลนที่ -  
กอง ช่าง

ประมาณการโดย จ.อ.สมิทธิ์ แผงด้านล่าง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ **24 พ.ค. 2560**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก คสล.	-	-	-	-	-	-	-	
	งานเสาเข็ม คอร. 0.22x0.22x4.00 ม.	16.00	ต้น	947.04	15,152.64	128.00	2,048.00	17,200.64	
	งานขุดดินและถมดิน	23.80	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,356.20	2,356.20	
	ทรายหยาบ/ทรายหยาบรองพื้น	2.90	ลบ.ม.	420.56	1,219.62	99.00	287.10	1,506.72	
	คอนกรีตหยาบ 180 กก/ตร.ซม.	0.50	ลบ.ม.	2,271.03	1,135.52	306.00	153.00	1,288.52	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 กก/ตร.ซม.	6.00	ลบ.ม.	2,121.50	12,729.00	306.00	1,836.00	14,565.00	
	ไม้แบบ + คร่าว	10.11	ลบ.พ.	383.18	3,873.95	133.00	1,344.63	5,218.58	
	ตะปู	2.50	กก.	57.49	143.73	-	-	143.73	
	เหล็ก RB ศก. 12 มม. (8.88 กก/เส้น)	187.00	กก.	20.23	3,783.01	3.30	617.10	4,400.11	
	เหล็ก RB ศก. 15 มม. (13.9 กก/เส้น)	454.00	กก.	20.69	9,393.26	3.30	1,498.20	10,891.46	
	ลวดผูกเหล็ก	12.00	กก.	60.75	729.00	-	-	729.00	
	ANCHOR BOLTÆ 25 มม.	12.00	ตัว	80.00	960.00	-	-	960.00	
	ท่อเหล็กออปัสังกะสี BS-M ศก. 2 นิ้ว x 6.00 ม.+ข้อต่อ	3.00	ท่อน	1,028.70	3,086.10	110.00	330.00	3,416.10	

2	งานจัดทำและติดตั้งถังเหล็ก	-	-	-	-	-	-	-	-
	ถังเหล็กบรรจุน้ำท่างมแปงู ขนาดความจุ 15 ลบ.ม. สูง 15 เมตร พร้อมอุปกรณ์ภายในภายนอกติดตั้งระบบ เสาต่อฟ้าอุปกรณ์ระบบประปาและระบบไฟฟ้าและ ครบชุดจนสามารถใช้งานได้(รายละเอียดตามแบบ อปต.)	1.00	ชุด	180,000.00	180,000.00	-	-	180,000.00	
3	งานจัดทำและติดตั้งถังกรองน้ำ	-	-	-	-	-	-	-	-
	ถังเหล็กกรองน้ำ พร้อมสารกรองน้ำ และอุปกรณ์ ภายในภายนอกครบชุด ติดตั้งจนสามารถใช้งานได้ (รายละเอียดตามแบบ อปต.)	1.00	ชุด	53,000.00	53,000.00	-	-	53,000.00	
4	งานระบบสูบน้ำดิบ								
	ท่อเหล็กอาบสังกะสี BS-M ศก.1.5 นิ้ว x 6.00 ม.+ข้อต่อ	7.00	ท่อน	730.80	5,115.60	80.00	560.00	5,675.60	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	-	-	-	-	-	-	301,351.65	
5	งานไฟฟ้า								
	เครื่องสูบน้ำแบบจมน้ำ ขนาด 2 แรงม้า (3 เฟส)	1.00	เครื่อง	40,000.00	-	-	-	40,000.00	
	และตู้ควบคุม พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง								
	มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 Amp (3 เฟส)พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	1.00	เครื่อง	15,350.00	-	-	-	15,350.00	
	เบ้าล้างป่อ	1.00	ป่อ	6,000.00	-	-	-	6,000.00	

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการฯ

(นายสิงห์ชนะ อินชัย)



กรรมการฯ

(นางปราภาส ศิริสวัสดิ์)



กรรมการฯ

(นางรัตนา เรืองโรจน์)